ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 024/2019

PUBLICADO De11deabrilde2019

J J I o:t fc2oJ..!l EXONERA POR
FALECIMENTO A

MOTIVO DE
SERVIDORA ~~ ANA MARIA COSTA DOS SANTOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando o falecimento da servidora Ana Maria Costa dos Santos,
conforme informado em requerimento protocolado no setor de Recursos
Humanos,

Decreta:

Art. 1° - Exonera, por motivo de falecimento a servidora ANA MARIA
COSTA DOS SANTOS, portadora do CPF n° 102.590.825-20, a qual
desempenhava suas funções como Auxiliar de Enfermagem junto a Secretaria
Municipal de Saúde.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação,
retroagindo seu efeitos desde 25 .02.2019, revogando-se as disposições em
contrário.

Art. 3° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
aos onze dias do mês de abril de dois mil e dezenove.

ndonça Cardoso
ito Municipal

Praça da Matriz, 49 -Centro - Divina Pastora, Sergipe - CEP: 49650-000
CNPJ no 13.108.733/0001-96